НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ
госуддрстввIIный Фонд поддвржtки прЕлпринимдтЕлъствд)

приклз

<<22>> марта 2024 года г. Симферополь NsПРl /&

О пpoBedeltLlLt закупl{Ll l1xoлapoт (рабоm, услуz)

в рамках Госуларствелlной программы Республики Крым (экономическое

разI]итие и иIl!IовационI,Iая экономика)), утверItденноЙ постаноВлениеМ Совета

миIIистров Республики Крым от 1В.|2.2020 Jф в17, в соответствии с Соглашением о

предоставJIе}tии из бlолrкета Республики Крым субсидии Некоммерческой

оI)I.аIIизаrlии <Itрымский I,осуларствеtttlый фонд поддержки предпринимательства)

о,г 15 фсвра-тrя 2024 года JФ 40-2024-000303, Соглашением о предоставлении из

бtодrкета Ресtrуб"itикИ Крым субсилии I-Iекоммерческой организации <Крымский

государствелtный фоrrд пол/{ержки IIрс/{приниматеJIьства)) от 15 февраля 2024 года

Nь 40-2024-0002в7 IIоло>1сеIIием о закупках товаров, работ, услуг Некоммерческой

оl]I,tl}Iизаllии <I(рымский госуllарс1венгtыЙ фонд поддержки предгIринимательства)),

yтlre р)к/IеIIIIым приказом от, З 1 марта 202з гола JФ пр/20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, У.гверltить /1окумеII,гациIо заI]роса предложений для проведения закупки на

право заклIочеlIия договора IIа оказаIIие усJIуг по организации и проведеIIию курсов

лоIIоJII1и.I.сJlLIIой профессИоttа;rьноЙ I1одготовкИ пО специальности <Экскурсовод

(гид)>,
2. ItомиСсии пО закупкаМ оIIре/{еJIИть IIереЧень лиц, в адрес которых будет

IIаправJ1еII запрос предложеttий для участия в закупке IIа право заклIочеI{ия договора

на оказаIlие услуI, по орI,tlllизаIlии и проведению курсов дополнительной

п рофесс иоtlальной п оllготовки п о спеlIиаJlьIIос,ги <Экскурсовод (гид)>.

3. ()т.веr.с.гвеIIIIым ЛИIЦОN,l по коrIтролIо за исполнением условий договора,

заI(JIIоLlеtIIIого по итогам провелеLIия закупочной процедуры, назначить руководителя
И r rформ aI \ио[Iно-образоват,еJIьIIоI,о tlelITpa Череп Елену Андреевну.-

4. Кон1ролЬ за испоJIIJе}Iием IIастояtцего приказа оставляю за собой.

5. l Iриказ вступает I] сиJlу со /lIIя его подписа}Iия.

f{иреlст,ор В.В. Ганжара

Лист ознакомления к приказу ]$ПРфul, <<22>> марта 2024 года

J\9 Ф.и.о. f{олжttость Подпись Щата
1. ldыпук И.Р. ЗаместитеJIь lIирек,гора ,^nV //. // А
2. Череп Е.А. Руководитель Информационно-

образовательIIого IdeHTpa L
//.pr,l

,1

J. Щмитриенко А.А. Гliавный бухгалтер fur"4. l"l", Оз .7
4. Лысак Я.И. РуководителL цеrIтра правовой

и закупочной леятельности J,/ ;.аOr !ч
5. Кулик В.В. Руководитель

КонсультациоIII{ого цеtIтра ,k u,0! д